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Formulier vrijwillige ouderschenking 
 

Naam:  

Adres:  

Woonplaats / postcode:  

Email adres:   

 
 
Kinderen : 

 Achternaam Voornaam Geboortedatum 

1    

2    

3    

4    

 
Hieronder graag aankruisen, invullen wat van toepassing is: 
 
  Hierbij machtig ik Stichting Vrienden van Pallas voor een maandelijkse  

 
incasso van  €                van mijn IBAN-rekening NL………………………… 
 

       Ik zorg zelf voor de betaling op rekening nr. NL10 INGB 0006 6894 45 
t.n.v. Stichting Vrienden van Pallas onder vermelding ouderdonatie. 
 

 Ik lever geen financiële bijdrage 
 
 
Opmerkingen:  
 
 
 
 
 
 
Datum :      Handtekening: 

Datum        : 19 oktober 2016 

Onderwerp : Formulier vrijwillige ouderschenking 

http://www.vrijeschoolpeelland/

